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TILAISUUKSIEN JÄRJESTÄMINEN ÄHTÄRIN SEURAKUNTAKESKUKSESSA: 

 

Tilaisuuden järjestäjä sopii tilaisuudesta palvelutoimistossa ja varaa tilat.  
Seurakunta perii tilasta vuokran.  
 
Palvelutoimistossa annetaan tilaisuuden järjestäjälle ohjeita. 
 
Siunausajat: perjantai klo 10 ja klo 13 
  lauantai klo 10 ja 13 
 
Kirkkoneuvosto 20.8.2025 51 § päätti periä maksun kaikilta ulkopuolisilta vuokraajilta, pois lukien 
seurakunnan ja ulkopuolisen tahon yhteiset tilaisuudet (esim. kasteet, häät), veteraanijärjestöt ja evl. 
kirkon seurakunnalliset tilaisuudet (esim. kirkon herätysliikkeet, Kirkon ulkomaanapu). Musiikkiharjoitukset 
(esim. Merikanto-opistolle) vastavuoroisuus periaatteella, mikäli he tulevat esiintymään seurakunnan 
omissa tapahtumissa maksutta ja huolehtivat omalta osaltaan soittimien hoitokustannuksista tilavuokraa 
vastaan. 
 

SEURAKUNTAKESKUKSESSA TILAISUUKSIA JÄRJESTÄVÄT YRITYKSET 
 
Annetaan erikseen ohjeet keittiön käytöstä vuokrauksen yhteydessä. Avataan pienemmille tarjoilulle 
mahdollisuus ja annetaan kaikille yrittäjille oikeuden tulla toimimaan seurakunnan tiloissa, mikäli heidän 
edellytyksensä siihen riittävät. 

 
Seurakuntakeskuksessa olevat istumapaikka maksimi tarkoittaa istuimien määrää ja pöytäpaikkoja 
on olemassa vähemmän. 
 
Vuokraajien tulee huomioida vuokraamassa tilassa tiloihin laitettujen lasten paikkojen kuuluminen myös 

vuokratussa tiloissa olevana. ”Jeesus sanoi: Sallikaa lasten tulla minun luokseni, sillä sen kaltaisten on 

Jumalan valtakunta.” Toivotamme lapset samalla tervetulleiksi kaikkiin seurakunnan tiloissa oleviin 

tilaisuuksiin. 

Keittiössä on omavalvontasuunnitelma ja keittiölle saa tulla vain suunnitelmassa mainitut henkilöt. 

Seurakuntakeskuksen tilavuokrat (tilaisuus aika alle 3 h) 

Seurakuntasali isompi (ei kahvia) maks. 100 hlöä  200,00 €/3 h 250,00 €/vrk 
Seurakuntasali isompi ja kahvio maks. 150 hlöä   300,00 €/vrk 
 Kahvio maks. 50 hlöä   150,00 €/3 h 
Seurakuntasali pienempi maks. 50 hlöä   150,00 €/3 h 
 Kokoushuone maks. 20 hlöä     80,00 € / 3 h 
 Takkahuone maks. 20 hlöä     80,00 € / 3 h 
 


